H u s t. II 344 s. a. 1268.

504

1273.

I p a t. II 870—871 vide s. a. 1274. H u s t. II 344 vide s. a. 1274; 344—345 vide s. a. 1275.

505

1274 (ante 1274).

Wasilko tres fratres Troydeni (Troidenenewi), Lithuaniae ducis, necavit.

Ipat. II 871.

506

1274 (ante 1274).

Troyden (Troidenewi), Lithuaniae (w Litowъskoi zemlè) rex, in magna amicitia cum Leone, Danielis filio, est.

Ipat. II 871.

507

(1274).

...»Sudowite, Nadrowite et Scalowite... castrum Beseledam, situm in silva dicta Kertene juxta Barthenstein, obsederunt, fortissime impugnantes;... castrenses... exierunt ad bellum, et de exercitu infidelium ultra duo milia occiderunt«.

Jeroschin 480.

Dusb. 131.

508

1273 (1274).

Jaczwingorum (Jatwjażъscii) principes »Mintelja, Szjurpa, Moudëiko, Pestilo« ad Leonem, Wolodimirum et Mstislaum veniunt pacem postulatum. Qua re impetrata magna cum laetitia patriam revertuntur.

Hust. II 344 s. a. 1268.

Ipat. II 870—871.

509

1274 »lèto cèlo«.

Troyden (Troidenenewi) bellum cum Wolodimiro gerit.

Hust. II 344 s. a. 1273.

Ipat. II 871.

510

1274.

...»magister et fratres (ord. Theut.)... contra gentem Nadrowitarum arma bellica paraverunt. Postquam igitur Tirsko pater Maudelonis

castellanus de Wilow... se cum omnibus sibi adherentibus fidei et fratribus subdidisset, plures de Nadrowia viri potentes et nobiles venerunt ad fratres successivis temporibus cum omni familia sua«...

Dusb. 131.

Jeroschin 486.

511

(1274).

»Frater Conradus de Tirbergk magister... misit fratrem Theodoricum advocatum terre Sambiensis et exercitum... ad... terram Nadrowie. Qui ingressi territorium Rethowi rapina et incendio vastaverunt«...

Dusb. 131—132.

Jeroschin 486—487.

512

(circa 1274).

...»frater Theodoricus advocatus..., assumptis sibi pluribus fratribus..., venit ad territorium Nadrowie, dictum Catthow...; (christiani) aggressi sunt ad impugnandum castrum Otholichiam. Sed... castrenses... non poterant diu resistere..., fratres violenter intraverunt«...

Dusb. 132.

Jeroschin 487.

513

1274 (1274—1275).

Leo, dux Russiae, a Mengu Temiro auxilium contra Lithuanos (na Litwou) petit.

Ipat. II 871—872.

514

(1274—1276).

Sudowitae saepe terram Colmensem molestaverunt et magna strage christianorum facta terraque incendio et rapina vastata cum magna praeda recesserunt.

Dusb. 137.

Jeroschin 494—495.

515

1274.

Ipat. II 871—874 vide s. a. 1275.

516

1274 (1275 Aprili).

Troyden (Troidenii) amicitiam cum Leone dissociat; copias suas a Grodno Tridonis (Тридонъ) ductu in Drohiczin mittit. Nocte oppidum captum est et oppidani trucidati (14 IV).